Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PR2512FKG070R001L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PR2512FKG070R001L Details PDF
PR2512FKG070R001L
Hersteller-Teilenummer: PR2512FKG070R001L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.001 OHM 1% 1W 2512
Datenblätter:
1.PR2512FKG070R001L.pdf
2.PR2512FKG070R001L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PR2512FKG070R001L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.001 OHM 1% 1W 2512
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie PR
Betriebstemperatur -55°C ~ 170°C
Größe / Dimension 0.252" L x 0.126" W (6.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.03mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 2512 (6432 Metric)
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 2512
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.001
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
PR2512FKF070R004L
Yageo
RES SMD 0.004 OHM 1% 1W
2512
PR2512FKE7W0R03Z
Zilog
RES SMD 0.03 OHM 1% 2W
2512
PR2512FKE7W0R03Z
Yageo
RES SMD 0.03 OHM 1% 2W
2512
PR26-62-5.00A-25689-1
Sensata Technologies, Airpax
CIR BRKR MAG-HYDR PUSH-
RESET
PR2512FKG070R002L
Yageo
RES SMD 0.002 OHM 1% 1W
2512
PR2512FKF070R003L
Yageo
RES SMD 0.003 OHM 1% 1W
2512
PR26MF11NIP
Sharp Microelectronics
RELAY SSR 120VAC .6A 8-SMD
PR2512JK-075R6
YAGEO
18123C473KAT2A ACA0861BS7CTR AO3404/AO3404A AQ1058N2J-T AT93C56A-10SQ-2.7
ATA5722C-PLQW AXT510124 BD4838FVE-TR CGA4J3X7R2E103M125AA CL32B106KAULNNE
EMK042CG090DC-FW GAL26CV12B-15LJN GRM1885C1H391JA01D HEF4024BT HW-101A-FU-E
HX8020-G05PCBGW-B IP-2W1-CY IRFM014TM-NL LM2576-50 LM2931AZ33R
MAX481ECSA+T MAX8798ETX+ MMSZ5250BST/R PPD6-48-1212 PR21-D16N-D16T
PR23MF11NSZ PR2512FKE7W0R0255ZL PR2512FKG7W0R002L PR26MF11NIP PR26MF11NSZ
PR26MF11NSZF PR26MF12NSZ PR26MF12NSZF PR26MF21NSZ PR26MF21NSZF
PR29MF11NSZ PR29MF11NSZF PR29MF21NSZ PR29MF21NSZF PR2N-1LWE-T2
SAFSD1G84FA0T07R1S SI3205-FSR SI7214DN-T1-GE3 SM04CXC190VR SM6S12HE3/2D
STM32F091VCT6 STP7NC70ZFP TPS61185RGER UP0487800L V48B3VC150AL